[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16
12 августа  2025 года

"О внесении изменений в показатели сводной

 бюджетной росписи бюджета Малиновараккского

сельского поселения»
На основании уведомления № 392-45 от 07 августа 2025 г. о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Малиновараккского сельского поселения 2025 г. на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти  субъектов РФ (в целях поощрения муниципальных управленческих команд):

-  на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти  субъектов РФ (в целях поощрения муниципальных управленческих команд):
30801041700055490121 – 44223,50 (Сорок четыре тысячи двести двадцать три) рубля 50 копеек
30801041700055490129  – 13355,50 (Тринадцать тысяч триста пятьдесят пять) рублей 50 копеек
2. При внесении изменений и дополнений в бюджет Малиновараккского сельского поселения на 2025 год учесть настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

Малиновараккского

сельского поселения

В.Я.Сидорко